
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61SK190029/2019/14

Ze dne: 4. 11.2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Obchodní jméno: OREK Consulting, s. r. o.

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 9. 2019, číslo Smlouvy

61ZA-002460 (dále jen „Smlouva'4) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní 
strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11L km 77,686

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelstva silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41 
Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu oplocení po dopravní nehodě 9. 2. 2019 na Dl 1 v km 77,686 
v katastru obce Choťovice ve směru Hradec Králové. Vozidlo RZ řidič -

Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 25 154,70 Kč / 30 437,00 Kč

IČ:
DIČ:



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka (4. 11. 2019).

V Právech dne: 4. 11. 2019

Za Objednatele: l| 

Podpis

Akceptace 

V JM*?..... dne

Za Zhotovitele: .

Podpis oprávněni



D l i ,  D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN • D l i  km 49 - 90, D35 km 126 -1 2 9 , vč. ostatních součástí a příslušenstv í

N a b íd k o v ý  ro zp o če t  - v ý k a z  v ý m ě r  -  K R P H -3 7 /D N P R -2 0 1 9 -S T U , 7 7 ,6 8 6  km

číslo
po lo žky

P o lo žka  O TSKP M íze v  po ložky Je d n o tk a
P ře d p o k lá d a ný  

po te t  
je d n o te k

M axim ální 
p říp u stn á  

cena/jedr,otkuv 
Kč be: DPH

C e lko vá  m a x im á ln í 
n a b íd k o vá  ce n a  za 

po lo žku  v  K t  b e z  DPH

O PLO CEN Í dle PPK-PLO
1 9 66842 OOSTRÍHĚh! 001.0CENÍ Z DRÁT RLFnVA m 15 96 1 4 4 0 .0 0

T«ctvucfcá speohuee • sotoha zahrnuj* vrfkřfoj mAMpiiaci i v/*urantu tulí a hmotami vbtně utaženi na ilUacu 
Nezahrnuje poplatek za tktidku. kterv se vhazuje v potok* 0U1" li výjimkftu malého mnohtvi bouraného materiálu. 
ktV j< možné poplatek zahrnout do jednotkové cetv Uciť Ani • tento fakt muii být uveden v doplňujícím teviu k poiožrei 
poloha zahrnuje wikcee dalíť ptáče plynoucí z teehndofieVeno pěedphu a z platných pfedpitů .

• položka zahrnuje 1 odstraněni Uov̂ irú z Ireno matenalu. oditraněni vrat a vracel

2 767912X oplocení Z OR*TÉ1«MO PLETIV* poplaitoveníhe m2 30 122 3 660.00

Technická vpec-tfcace • poloh a zahrnuje vwte vUnné* pletiva i lamy. roíty. Itity. kován), podpěrné, livěine. 
upevfovocí prvky. spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní pověr ho mu úpravu
• nejicu Zahrrvuty tloupky. JéJth základové *cnsir\áff* a zemnf práce. Here ve vykazují v samostatných petohatMil". 
772” . 26A*\ 13*“ . není zahrnuta podezdívka ( W l
• vouřavtí polohy ]e p/ipacmé i ostnatý dril. uvažovaná plocha ve pa* vypočítavý po horní hranu drku -průměr 
ocelového pormSiováného drátu 1 mm. pcvnovt v tahu mm. iSOON /mtnj • děleni ok od zemí 
do 0.6 m ■ vzdálenost drilů Nádorová 50 mm nad 0,6 m taOmm. tvHlá vzdálenou drali • t5ůmm

3 7579xx 1EW- VRUT OPLOCEN KS 3 290 870,00
4 338 94 A SLOUPKY OHRADNÍ * PLOTOVÉ KOVOVÉ - NaCElÍNÍ n*0 RÁAaEC POLOŽKY 76ZPI kg 29,592 62 1 834,70

Technická specifikace: • dodáni a osazeni předepsaného sloupku včetně řkO
• prvmiriloLpkuiO.) mm. níastéfví.TmmavyiluJMOmm přiměř 
vzpěry 46. J mm. tla stěny 2.6 mm i ddka 2500 mm • řtc muil odprvkur 
požadavkům tab. 2 TYF 14

C elkem 7  8 0 4 ,7 0

Číslo
položky

Poznám ka Název po ložky Jedno tka
Před p o k lád aný

počet
Jedno tek

M ax im á ln í 
p řípustná  

c e n a/je d n o tku  v  
Kč bez DPH

Celko vá m ax im á ln í 
n ab ídko vá cena  za 

po ložku  v  Kč bez DPH

5 Z jištěn i rozsahu poškozen i (OV) km 26 20 5 2 0 ,0 0
6 Výko n  techn ika h 1 6 50 6 5 0 ,0 0

7
D oprava m ate riá lu  (N V) do  18t ♦ nákup m ateriá lu  ♦ odvoz Šrotu (po m ěrné m nožství 
km )

km 72 40 2  8 8 0 ,0 0

8 S erv isn i vozid lo  - pojízdná d ílna  (D V Í ■ km 26 25 6 5 0 ,0 0
9 Výko n  dílny h 2 5 00 1 0 0 0 ,0 0
10 doprava  + likv idace p o j.2načen i • návěst (DV) km 52 25 1 3 0 0 ,0 0
11 Svě te ln á  návěst h 6 250 1 5 0 0 ,0 0

12
Postaven  (/odklizen í 0 2  * d o p ravn ího  kuželu  se svě t lem , d o p ravn ích  ku že lů , svislé 
do p ravn í značky, výstražných  prahů

kpl 1 1500 1 5 0 0 ,0 0

13 D ě ln ické  p ráce -  p říp rava  a úklid  p racoviště , m ontáž n o vého  p letiva h 15 4 9 0 7 3 5 0 ,0 0
C elkem 17 3 5 0 ,0 0

Celkem cena bez DPH 25 154,70 Kč

DPH 21% 5 282,49 Kč

Celkem  cena s DPH 30 437 Kč

J>N 7W tlC/ MO


